- 1 -

2022 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 シ ス テ ム 情 報

代表者名  代表取締役社長 鈴 木 隆 司

（コード番号：3677 東証プライム市場）

問合せ先  経 営 管 理 部 長 水 本 幸 一

（TEL.03-5547-5705）

（お問い合わせフォーム URL）

https://www.sysj.co.jp/contact/contact-form

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2022 年 9 月期（2021 年 10 月 1 日～2022 年 9 月 30 日）の個別業績につきまして、前期実績との間

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2022 年 9 月期個別業績と前期実績との差異

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（2021 年 9 月期）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

10,587 1,398 1,415 970 41.51

当期実績（B）

（2022 年 9 月期）
11,858 1,512 1,526 1,039 44.65

増減額（B-A） 1,270 113 110 69

増減率（％） 12.0 8.1 7.8 7.2

2．差異が生じた理由

当社は、2021 年 4 月 1 日付で、株式会社シンクスクエアを吸収合併いたしました。前期実績には、吸収合

併前の同社の業績は含まれておりませんが、合併後は、同社から引き継いだ顧客やDX 知見などの無形資産を更

に強化し、当期はそれらによりのれん価値以上の成果をあげております。

また、個別業績全体としても DX 案件を中心として業績が好調に拡大したことにより、売上高が前期実績を上

回る結果となりました。

以上

https://www.sysj.co.jp/contact/contact-form